УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	ПРИКАЗ
ТШÖКТÖД

	  « 14 »  мая 2018 г.

   г. Печора,  Республика Коми

                                           № 67-п

	О внесении изменений в приказ от 09 декабря 2015 года № 144-п

«Об  утверждении   перечня  и   кодов   целевых статей  расходов

бюджета МО  МР  «Печора»  и  бюджетов  поселений  начиная  с

2016 года»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства бюджетной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора», утвержденных приложением 2 к приказу  управления финансов МР «Печора» от 09.12.2015 № 144-п «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета МО МР  «Печора» и бюджетов поселений начиная с 2016 года», внести следующие изменения:
1)    дополнить позициями следующего содержания:

  «

	Целевая статья расходов бюджета МО МР «Печора»

	Программная (непрограммная) статья
	Направление расходов

	Программное (непрограммное)
направление расходов
	Подпро-грамма
	Основное мероприятие

	1
	2
	3
	4

	02
	2
	11 S2720
	Строительство объектов социальной сферы в сельской местности

	04
	3
	19 00000
	Обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

	99
	0
	00 02090
	Проведение выборов и референдумов

	99
	0
	00 03150
	Осуществление переданных органами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах поселения

	99
	0
	00 27300
	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

	99
	0
	00 63230
	Выплаты в соответствии с Решением Совета МР «Печора» от 24 апреля 2018 «О наградах муниципального образования муниципального района «Печора»

2) позицию
«

	Целевая статья расходов бюджета поселений

	Программная (непрограммная) статья
	Направление расходов

	Программное (непрограммное)
направление расходов
	Подпро-грамма
	Основное мероприятие

	1
	2
	3
	4

	03
	1
	14 00000
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов

изложить соответственно в следующей редакции:

 «

	Целевая статья расходов бюджета поселений

	Программная (непрограммная) статья
	Направление расходов

	Программное (непрограммное)
направление расходов
	Подпро-грамма
	Основное мероприятие

	1
	2
	3
	4

	03
	1
	14 00000
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту и ремонту многоквартирных домов

».

         2. В Перечень и коды целевых статей расходов бюджетов муниципальных образований городских и сельских поселений, расположенных на территории  муниципального района «Печора», утвержденных приложением 3 к приказу  управления финансов МР «Печора» от 09.12.2015 № 144-п «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета МО МР  «Печора» и бюджетов поселений начиная с 2016 года», внести следующие изменения:

1)    дополнить позициями следующего содержания:

  «
	Целевая статья расходов бюджетов поселений

	Программная (непрограммная) статья
	Направление расходов

	Программное (непрограммное)
направление расходов
	Подпро-грамма
	Основное мероприятие

	1
	2
	3
	4

	01
	0
	00 00000
	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды муниципального образования городского поселения «Кожва» на 2018-2022 годы»

	01
	1
	00 00000
	Подпрограмма  «Благоустройство дворовых и общественных территорий муниципального образования городского поселения «Кожва»

	01
	1
	12 00000
	Приоритетный проект «Формирование комфортной городской среды муниципального образования городского поселения «Кожва»

	01
	1
	12 L5550
	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды

	01
	0
	00 00000
	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды муниципального образования городского поселения «Путеец» на 2018-2022годы

	01
	1
	00 00000
	Подпрограмма  «Благоустройство дворовых и общественных территорий городского поселения «Путеец»

	01
	1
	12 00000
	Приоритетный проект «Формирование комфортной городской среды»

	01
	0
	00 00000
	Муниципальная программа «Формирование  городской среды муниципального образования сельского поселения «Каджером» на 2018-2022 годы

	01
	0
	12 00000
	Приоритетный проект «Формирование современной городской среды»

	01
	0
	12 L5550
	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды

	02
	0
	00 00000
	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды муниципального образования городского поселения «Печора» на 2018-2022 годы

	02
	1
	00 00000
	Подпрограмма  «Благоустройство дворовых и общественных территорий городского поселения «Печора»

	02
	1
	12 00000
	Приоритетный проект «Формирование комфортной городской среды»

	02
	1
	12 L5550
	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды

2) позицию
«

	Целевая статья расходов бюджета поселений

	Программная (непрограммная) статья
	Направление расходов

	Программное (непрограммное)
направление расходов
	Подпро-грамма
	Основное мероприятие

	1
	2
	3
	4

	03
	1
	20 S2410
	Разработка генеральных планов, правил землепользования и застройки и документов по планированию территории МО

изложить соответственно в следующей редакции:

 «

	Целевая статья расходов бюджета поселений

	Программная (непрограммная) статья
	Направление расходов

	Программное (непрограммное)
направление расходов
	Подпро-грамма
	Основное мероприятие

	1
	2
	3
	4

	03
	1
	20 S2410
	Разработка генеральных планов, правил землепользования и застройки и документации по планировке территорий муниципальных образований

             2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Управления финансов МР «Печора».
И.о. начальника управления

финансов МР «Печора»                                                                            Н.Ю. Путикова